Протокол
вскрытия конвертов с заявками на участпе в открытом аукционе

по закупке JополнитеJrьного объема противопролежневых матрасов и подушек

16 ноября 2023 годд Jiъ 50

Наимепование заказчика: Министерство по социальной защите и туду Приднестровской
Молдавской Респуеiлики

Председателr, компссип: Селезнев С.М. - первый тlместитель министа по социальной
защите и труду Приднестровской Молдавской Республики.

Присутствовали члешы компссип:

l) Овчаренко Н.И., начальник Управления поrпrтики в сфере социаJIьIlой зtшIиты. социаJтьного
стра}ховtlния и ревизионного KoHTpoJUI;

2) L{ивинская Т.В., пачальник Управления охрttны прав семьи, опеки и попечительства,
социа!.Iьной помощи семьям в группе риска;

3) Егорова А.,Д., начальник Управления пл:широваfiия, rIета и экономического tlнализа;
4) Синяк К.В., начмьник Управления правового обеспечения и кадровой политики;
5) Брагаренкс, И.В., главный специ:шист Управления планирования, учета и экономического

ан€rлиза;
6) Усманова О.В., главньй специмист отдела правового и информаuионного обеспечения

Управления правового обеспечения и кадровой политики;
7) Фонарюк ,Д.И., главный специЕ}лист Управления политики в сфере социмьной защиты,

социального стр:ж()ваЁия и ревизиоЕного контроля;
8) Литвак Л.['., директор ГУ <Республикшrский ueHTp по протезированию и ортопедии>l.

Приглашенные лица:
Представите.пь Прокураryры Приднестровской Молдавской Республики.

Секретарь комиссии:
Осадчук A./l., заместитель Еачальпика Управления - начальЕик отдела правового и

информационного обеспечения Управления пр{вового обеспечеЕия и кадровой политики.

Извещение о проведении открытого аукциона размещено:
https://www.zakupki.gospmT.oгg/index.php/zakupki?view:purchase&id:5798

l. Вскрьrгие конвертов с заявками на участие в oTkpbIToM аукционе по закупке

дополнительнОго 0бъема противопролежневьIх матрасов и подушек проводит комиссия по адресу:

г. Тираспоrь, ул.25 Октября, 114, 16 ноября 2023 годав l0.00 часов.

2. Кворlм соблюден, комиссия правомоIша в принятии решений,
3. В срок, указдffiый в извещении о проведении закупки, поступило 2 (две) заявки на участие

в открытом аукциl]не.

4. В прочессе проведения процедуры вскрытия конвертов с зirявками на участие в открытом

аукционе не велась аудиозапись.
5. На проп,едуре вскрытия конвертов с заявк:lми на участие в открытом аукционе

присутствовали уt{астники открытого аукциона и их представители, подавшие зtцвки на участие в

открытоМ аукцIlоне, представившие документ, удостоверяющИй личность, документ,
подтверждЕlюЩий поляомочиЯ на предстzвление интересоВ участников открытого аукциона Еа

процед).ревскрьfl.ияконВертовсзаявкаМинаУчастиевоткрьпомаУкционе'зарегистрироВанныеВ
журЕале регистации участников (Приложение }Ф 1 к настоящему Протоколу).

1

Регистрационный
номер зaulвки на

}п{астие в
открытом
аlкционе

6. Члены комl,rссии, а также участники закупки и (или) их предстtlвители, подавшие зtUIвки на

участие в открытоllt а)тционе, убелились в целостности конвертов.
7. Перед вскрьrгием конвертов с зrцвками на r{астие в открытом а)тционе комиссия объявила

участникам открыгого а}тtциона и (или) их представителям, а также всем прис}тствующим о
возможности подачи заJIвок на rlастие в открьпом а)кционе или отзыва поданных ранее зiuвок на

уrастие в открытош( аукционе. Комиссия объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на
участие в открытом а}кционе. Информация о дополЕительно представленных з{lявкtlх на участие в
открытом аукционе непосредственно перед вскрытием конвертов с заJIвками на участие в открытом
аукционе, информtшч.rя об отзыве и (или) измепении рке поданных зaцвок на }пlастие в открытом
а}кционе oTc}'тcTBveT.

8. Комиссией осуществлена регистациJI подчшньD( зtцвок на участие в oTKpbIToM аукционе в
порядке очередпосIи их поступления:

,Щата и время
подачи

з:uвки на

участие в
открьпом
аукционе

Наименование участника
открытого аукциона, подавшего
змвку на участие в открытом

аукционе (наименование
оргzlнизации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) лля

индивидуаJБного
предприниматеrrя)

Ns лотов, по которым подана
заJIвка на }п{астие в открытом

аукционе

Заявка Jф 1

(Ns 01-15/845)
15.1 1.2023 г.
09 ч. 32 мин.

ООО <Лада>, директор
Кучеренко Аяатолий Федорович

1

Заявка Ns 2
(Nэ 01-15/849)

16.1 1 .2023 г.
09 ч. 30 мин.

ООО <Грэйн-Ойл>, директор
Леонтьев Андрей Сергеевич

l

9. Комиссиеit вскрыты конверты с змвкalми на участие в открытом аукционе в порядке их
пост}пления.

Регпстрациопный номер заявки .}& l.

Регистрационный ном заявкп Л! 2.

2

Наименовавие riастника открытого аукциона, подавшего змвку
на участие в открьпом аукционе (нмменование организации,

фамилия, имя, отчество (при наличии) лля индивидуlцьного
предпринимателя)

ооО <Лада>

Место нахождение/адрес регистрации по месту жительства или
пребывания

Рыбницкий район, с. Сарацея.

ул. Ленина, lб ка>

e-mail : pmrlada@gmail.conr
тел. (778) 17l78

,Щата и время подачи заявки на участие в открытом аукционе 15.11.202з г. 09 ч. 32 мин.

ООО <Грэйн-Ой.r>

г. Бендеры, ул. .Щружбы, 1

e-mail : greinoi12023@gmail.com
тел. (552) 25094

16.|1.202З г. 09 ч. 30 мин.

Наименование rIастника открытого а}кциоЕа, подавцего зiивку
на участие в открьlтом аукционе (наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

.Щата и время подачи змвки на участие в открытом аукционе

10. Комиссией проверено нtlличие и соответствие док}ъ.rентов, представленных участниками
открытого а}кциона по кащдому лоту. перечню док},N!ентов, заявленньIх в извещении о проведении
открытого аукциона и документации об открыгом а}кционе (Приложение No 2 к настоящему
Протоколу).

1l. По итогам заседания Комиссии поступило 2 (лве) заявки по запрашиваемьтм лотам. Заявка
с регистационвьш Ns 1 соответствует требовапиям, установленным извещением и документацией
об открытом а}хционе, признается надJIежащей. Заявка с регистациоЕпьш J',lb 2 не соответствует
требования,l, уст:lновленным извещением и докрлентацией об открьггом аукционе, признается не
надлежащей.

l2. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок
Прилпестровской Молдавской Республики.

Настоящий Протокол подлежит хранению з:жазчиком не менее 3 (трех) лет с даты подведения
итогов данного открьпого аукциона.

селезн м

Секретарь комиссии:

оu

r fuЬr""* к.в.
--77

а
Б енко И.В

Усманова о.В.

Фонарюк А.И.

йrт €цч Литвак Л.Г.

Осалчук А.!.

з

13. Подписи членов комиссии:

Овчаренко Н.И.

Цивинская Т.В,

Егорова А.А.

a:

Приложение Nl l
к Протоколу Nо 50 от l 6.1 1 .2023 г.

вскрытия коЕвертов с заJIвками на участие
в oTKpbIToM аукционе

Журнал
регпстрацни участников открытого аукциопа и их представителей, подавших заявки на
участпе в оl,крытом аукционе, присутствующпх па процедуре вскрытия конвертов

Зам. начыlьника УПо и КП - нача,,rьник ()П и Ио

Осадчук А..Щ Qz t-ta к16> ноября 2023 г.

G, д"6

N9

п/п

Наименование у{астника
открыгоI,о а}кциона,

подавшего змвку на участие
В ОТКРЫТlJМ аукционе

(наимепован ие организации,
фалилия, имя, отчество (при

наличии) для
индивидуального
предпрlлuимателя)

Фамилия, имя,
отчество (при

наличии)

участника
открытого

аукциона и (или)
его

представителя,
подавшего

зluвку на участие
в открытом
аукциоЕе

,Щанные
документа,

удостоверяющ
его лиIшость

.Щокумент,
подтвер}qцаю

щий
ПОJIНОМО!МЯ

предст{вителя

Подпись

1 OOCI <Лада> Кучеренко А.А. Паспорт ПМР .Щоверенность
прелставитель
отсутствовал

2 ООО <I'рэйн-Ойл> Леонтьев С.А Паспорт ПМР .Щоверенность
представитель
отс}тствовaUI

4

Приложение J',lЪ 2

к Протоколу Nч 50 от 16.1 l .2023 г.

вскрытия конвертов с заJlвками на участие
в открытом аукционе

О няличип и соответствии документов, представленных участником
открытого аукциона, перечню документов, заявленных в извещении о проведении

открытого аукцпона и доктментrцип об открытом аукциоЕе

J\9

п/п

Наименование документов, заJIвленных в
извещении о прове;Iении открытого аукциона и

докумеЕтации об открыгом аукционе

Наименоваяие участников открытого аукциона.
подilвших заявки на участие в открытом аукционе

(наименование оргчtнизации, фамилия, имя,
отчество (при на,rичии) для индивидуыIьного

предпринимателя)

ООО <Лада> ООО кГрэйн-Ойл>

Рег. J,,lЪ l Рег. Ns 2

1 2 з 4

l

Фирменное наименование (наименование),
сведения об организационно-правовой форме, о

месте нахождеItия, почговый адрес (для
юридического лица), фамилия, имя, отчество

(при на.llичии), паспортные данные, сведенця о
месте жительства (д.гrя физического лица),

номер ковтактного телефона.

В наличии В наличии

Выписка из единого государствеЕного реестра
юридических лиц l{ли засвидетельствованная в

нотариальном порядке копия такой выписки
(для юридического лица), копия патента (для

индивид/zrльного предпринимателя).

.Щокумент, подтверждающий полномочия лица
на осуществление действий от имени

участника открытого аукциона.

Копии учредительных документов участника
открытого а}кциоflа (д.пя юридического лица).

В наличии В наличии

з В нмичии В напичии

1 В наличии В на-rичии

)

,Щля иностранного JIица: доверенность и
документ о гос)царственной регистрации

дчlнного инострtuшого юридического лица, а
также надлежащим образом завер!,нIIый
перевод на оди,п из официальных языков

Приднестровской Молдавской Респчблики
данных докрlентов, в соответствии с

деЙствующ[{м законодательством
Приднестровской Молдавской Респl,блики.

Предложения 1,.rаOтника открытого а\,кциона в
отношении ка}цого лота с приложением

докр{ентов, подверждающих соответствие
этого объекта требоваииям, установJенным

документацией об открыгоNt ащционе.

Резидент ПМР резидент Пмр

6 В наT ичии В на"rичии

5

2

7

Информация о соответствии )ластника закупки
требованиям к участникzrм закупки,

установленЕым заказчиком в извеIцении о
закупке в соответствии с пунктами 1 и 2 статьи

2l Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 гола Nc З l 8-З-VI
<О закупках в Приднестровской Мо.п,lавской

Республике> (САЗ 18-48).

В напичии документы
отсутствуют

8
документы

отсугств},ют
документы

отсутствуют

.Щокументы, подтвержд!lющие право ччастника
открытого аукциона на по.iIчче]]ие

преимуIцеств в соответствии с Закогкlм
Приднестровской Молдавской Респуб.тики от
26 ноября 2018 года М З 18-З-VI кО закупках в

Приднестровской Молдавской Респуб"rике>
(САЗ 18-48), }tпи копии этих документов.

Зам. нача"тьника УПо и КП - начмьнllк С] ] и Ио

Осадч}к А.Д < l6> ноября 2023 г.
(

6